II - DISPENSA PARA OUTROS SERVIÇOS E COMPRAS ATÉ 50 
MIL, Dispensa, processo nº 4002.2025.DEMCD.DL.0021.MPPE, 
cujo objeto é Contratação de empresa para confecção de 
Ecobags Personalizada para o Projeto a Casa é Sua., em favor 
da empresa: CA DOS SANTOS LTDA para os itens 1 no valor 
total de R$14.850,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E 
CINQUENTA REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra